
Broj: ,t3-
Sarajevo,

Bosna i Hercegovina
Komisija/Povjerenstvo za oduvanje

nacionalnih spomenika

t6.q- 65

SocHa n XepqeroanHa
Kouucrja 3a oqyBabe

HaqiloHanHHx cnoMeHhKa

Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
izvr5ni funkcioner Komisije za o6uvanje nacionalnih

ODLUKU

Usluge jednog no6enja sa dordkom, dvije
jednokrevetne sobe

200,00 KM
Direktni sporazum
3 dana
BudZet Komisije

LL- I
. godine

Predmet nabavke:

Procijenjena vrijednost
nabavke:
Vrsta postupka:
Rok za zavr5etak postupka:
lzvor finansiranja:

11,04.20

Shodno dlanu 18. stav 1.
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114),
spomenika, donosi

o pokretanju postupka javne nabavke hotelskih usluga

,l
Za potrebe Kdriisije u 2022. godini izvr5i6e se sljede6a javna nabavka:

1.

2.

3.
4.
5.

il
Za provodenje postupka javne nabavke iz tadke I ove odluke zaduiuje se Eldin

HodZi6.
lil

lmenovani saradnik obavlja sljede6e poslove u sklopu predmetne javne nabavke:
ispituje trZiSte te traZi pisani prijedlog cijene ili ponudu od najmanje tri dobavljada,
odnosno privredna subjekta koji nude uslugu koja je predmet javne nabavke.
nakon prijema ponuda priprema sluZbenu zabilje5ku sa prijedlogom za izbor
najpovoljnijeg ponudada, odnosno ponudada koji analizom cijene, koli6ine,
kvaliteta, tehnidkog opisa, estetskih ifunkcionalnih zahtjeva, karakteristika koje se
odnose na okolinu, vrijeme i period isporuke usluge garantira najbolju razmjenu
vrijednostiza novac.
po instrukciji lzvrSnog funkcionera priprema odluku o izboru najpovoljnijeg
ponuda6a.

IV
Kona6nu odluku u postupku javne nabavke donosi lzvr5ni funkcioner. lzvrSni

funl<cioner moZe pregovarati sa ponudacem/ponutda6ima ,i prijedlog cijene
ili ponudu jednog ponudada.

Ova odluka stupa na snagu danom do
nkcioner

oco

Dostavljeno:
6lanovima komisije za javne nabavke;
ala',

ffis:,,f;;)
lagq-;ff
W#;i 'r'.ffi



Bosna i Hercegovina
Komisija/Povjerenstvo za oduvanje

nacionalnih spomenika

6ocua r Xepqeroeuna
Kortarcrja 3a olryBanre

HaUilOHanHl,lx CnOMeHHKa

Broj: 03-16.4-69122-2
Sarajevo, 1 1 .04.2022. godine

Na osnovu 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH', broj
39114) donosim

ODLUKU
o dodjeli ugovora

Ugovor za javnu nabavku hotelskih usluga, jednog no6enja sa dordkom, dvije
jednokrevetne sobe dodjeljuje se Hotelu Holiday jer je dostavio ekonomski
najpovoljniju ponudu u iznosu od 216,00 KM sa PDV-om.

Obrazloienje

Odlukom broj 03-16.4-69122-1 od 11.04.2022. godine pokrenut je postupak
direktnog sporazuma za nabavku usluge hotelskog smje5taja, jednog' no6enja sa
dordkom, dvije jednokrevetne sobe. Zahtjevi za dostavu ponuda su putem emaila
upu6eni na dva dobavlja6a (Hotel Holiday Sarajevo; Hotel Europa Sarajevo;).

Ponude su dostavila dva ponudada:
1. Hotel Holidey Sarajevo u iznosu od 216,00 KM sa PDV-om;
2. Hotel Europa Sarajevo u iznosu od 352,00 KM sa PDV-om;

Shodno navedenom, ekonomski najpovoljniju ponudu je dostavio hotel Holidey
Sarajevo u iznosu od216,00 KM sa PDV-om. Na temelju svega navedenog, odludeno
je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove odluke ne moZe se izjaviti Zalba.

Dostaviti:
1. Svim ponudadima;
2. Referent za finansijske poslove;
3. ala

n.-:\
,*,;'ffi
----r-il-_"7*t ,.:1 .J.--I

| 
"' 

t',*1
J l' ,,' nt

.t 5*''.i () v
.i; o,ff,

:,li' i;1/y
' t,''1" ,,.|;y''
',-t "" tl

6Hq r: q i.;:w]€* &..

w'fi
\
q"

1

Mar5ala Tita 9a, Sarajevo Tel: 033/276-760 Fax:0331276-768 E-mail: info@kons. gov. ba
www.kons.gov.ba


